

## 江東病院 レジメン一覧

診療科	がん種	レジメン番号	レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法	投与日	1クール
外科・消化器内科	食道癌	1-1001	FP	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	28日
				フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	
		1-1004	DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
		1-1006	Nedaplatin/5FU	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	28日
				ネダプラチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		1-2004	PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15	28日
		1-2008	S1/CDDP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day8	35日
				S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-21	
		1-2010	XC	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
				カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
		1-2013	CPT-11	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
		1-2014	FP	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	28日
				フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	
		1-2015	3w nab-PTX	ナブパクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
		1-2016	DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
		1-2018	分割DCS	ドセタキセル	35mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 15	28日
				シスプラチン	35mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 15	
				S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
		1-2019	G-SOX	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
				S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
		1-2021	wPTX/Ramucirumab	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1, 15	28日
				パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15	
		1-2023	G-CapeOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
				カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
		1-2024	Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
		1-2025	weekly nab-PTX	ナブパクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15	28日
		1-2026	S1/DTX	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
				S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
		1-2027	mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
				レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
				フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
				フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
		1-2028	nab-PTX/Ramucirumab	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1, 15	28日
	ナブパクリタキセル			100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15		
	1-2029	G-SOX/Trastuzumab	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	点滴静注	day1	21日	
			オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
			S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14		
	1-2030	Trastuzumab Deruxtecan	トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	点滴静注	day1	21日	
	1-2031	G-SOX/Nivolumab	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1	21日	
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
	1-2032	G-CapeOX/Nivolumab	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	21日	
			ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1		
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
	1-2033	Pembrolizumab(MSI-High)	カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	21日	
			ベムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1		
	1-2034	mFOLFOX6/Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1	14日	
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1		
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1		
	1-3001	mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日	
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1		
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1		
	1-3002	FOLFOX4	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日	
			レボホリナート	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 2		
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1, 2		
	1-3003	FOLFIRI	フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1, 2	14日	
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1		

大腸癌

		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
1-3004	Bevacizumab/mFOLFOX6	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	点滴静注	day1	14日
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
1-3005	Bevacizumab/FOLFOX4	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	点滴静注	day1	14日
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		レボホリナート	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、2	
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1、2	
		フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1、2	
1-3006	Bevacizumab/FOLFIRI	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	点滴静注	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
1-3007	SOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
1-3008	IRIS	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	28日
		イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、15	
1-3009	Bevacizumab/SOX	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	21日
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
1-3010	Bevacizumab/IRIS	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	点滴静注	day1、15	28日
		イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、15	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
1-3011	Bevacizumab/CapeOX	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1	21日
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
1-3012	Cetuximab/CPT-11	セツキシマブ	初回:400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	14日
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
1-3013	Cetuximab/FOLFIRI	セツキシマブ	初回:400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	14日
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
1-3016	Cetuximab	セツキシマブ	初回:400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7日
1-3017	Panitumumab	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
1-3018	Panitumumab/CPT-11	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
1-3019	Panitumumab/FOLFIRI	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
1-3020	Cetuximab/mFOLFOX6	セツキシマブ	初回:400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	14日
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
1-3021	XELIRI	イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
		カベシタピン	1600mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
1-3022	Bevacizumab/XELIRI	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1	21日
		イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		カベシタピン	1600mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
1-3023	CapeOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
		カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	
1-3030	Panitumumab/FOLFOX6	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	
		ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1、15	

1-3033	Bevacizumab/UFT/LV	テガフル・ウラシル	300mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-21	28日	
		ホリナートカルシウム	75mg/body	内服	day1-21		
1-3034	Ramucirumab/FOLFIRI	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1		
1-3035	Aflibercept/FOLFIRI	アフリベルセプト	4mg/kg	点滴静注	day1	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1		
1-3036	Bevacizumab/FOLFOXIRI	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1	14日	
		イリノテカン	165mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		フルオロウラシル	3200mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1		
1-3037	PER/Trastuzumab	ベルツズマブ	初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body	点滴静注	day1	21日	
		トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	点滴静注	day1		
1-3038	TAS-102/Bevacizumab	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1、15	28日	
		トリフルリジン チピラシル	70mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-5、8-12		
肝・胆・膵癌	1-4001	GC	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日
			シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	
	1-4002	GEM	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	28日
	1-4005	GS	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日
			S-1	60~100mg/body	内服	day1-14	
	1-4006	FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
			イリノテカン	180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	1-4007	GEM/nab-PTX	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	28日
			ナブパクリタキセル	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	
	1-4009	Bevacizumab/Atezolizumab	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	21日
アテゾリズマブ			1200mg/body	点滴静注	day1		
1-4010	nal-IRI/5-FU/I-LV	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	14日	
		イリノテカン リボソーム製剤	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
1-4011	GEM/CDDP/Durvalumab	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	21日	
		デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	day1		
		ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8		
1-4012	Durvalumab	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	28日	
		デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	day1		
1-6001	wTrastuzumab	トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	点滴静注	day1	7日	
1-6002	3wTrastuzumab	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	点滴静注	day1	21日	
1-6003	DTX	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
1-6004	FEC100	エビルピシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
		シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
1-6005	3wnab-PTX	ナブパクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
1-6007	Eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日	
1-6008	wPTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7日	
1-6012	3wDTX/3wTrastuzumab	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	点滴静注	day1	21日	
		ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
1-6013	TC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
		シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
1-6016	Bevacizumab/PTX	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	28日	
		ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注	day1、15		
1-6017	GEM	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日	
1-6020	Trastuzumab Emtansine	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	day1	21日	
1-6021	DTX/CPA/Trastuzumab	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
		シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		トラスツズマブ	初回:8mg/kg	点滴静注	day1		

神原 経発 内不 分明 泌癌 癌	1-8001	PTX/CBDCA	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1	
	1-8002	GEM/CPT-11	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
イリノテカン			100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8		
1-8003	CDDP/CPT-11	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日	
		シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
小細胞 肺癌	2-1001	CDDP/VP-16	エトボシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-3	21日
			シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	2-1002	CBDCA/VP-16	エトボシド	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-3	21日
			カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	day1	
	2-1003	CDDP/CPT-11	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
			シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	2-1005	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	2-1006	NGT	ノギテカン	1mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	21日
	2-1007	CBDCA/VP-16/Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日
			エトボシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-3	
カルボプラチン			AUC=5	点滴静注	day1		
2-1008	Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日	
2-1009	CDDP/VP-16/Durvalumab	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	day1	21日	
		エトボシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-3		
		シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
2-1010	Durvalumab	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	day1	28日	
2-1011	CBDCA/VP-16/Durvalumab	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	day1	21日	
		エトボシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-3		
		カルボプラチン	AUC=6 又はAUC=5	点滴静注	day1		
呼吸器 内科	2-2001	CBDCA/3wPTX	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1	
	2-2003	CDDP/PEM	ベムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	2-2004	CBDCA/PEM	ベムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1	
	2-2005	CDDP/GEM	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
			シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	2-2006	CBDCA/GEM	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
			カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	day1	
	2-2007	CDDP/VNR	ピノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1,8	21日
			シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	2-2008	CDDP/DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	2-2011	PEM	ベムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	2-2012	GEM	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	2-2016	DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	2-2017	3wVNR	ピノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1,8	21日
	2-2020	Bevacizumab	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21日
	2-2021	CBDCA/PTX/Bevacizumab	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
カルボプラチン			AUC=6	点滴静注	day1		
ベバシズマブ			15mg/kg	点滴静注	day1		
2-2023	CBDCA/nab-PTX	ナブパクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	21日	
		カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1		
2-2025	S1/CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	day1	21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14		
2-2027	CDDP/CPT-11	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日	
		シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
2-2028	S1/CDDP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day8	35日(28日 に短縮可)	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-21		
2-2030	Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1	14日	
2-2031	Ramucirumab/DTX	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	day1	21日	
		ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
2-2032	Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
2-2033	Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日	
2-2034	CBDCA/PEM/Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
		ベムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1		
2-2035	PEM/Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
		ベムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1		

呼吸器内科	非小細胞性肺癌	2-2036	CBDCA/nab-PTX/Pembrolizumab	ナブパクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15	21日			
				カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1				
		2-2037	CBDCA/3wPTX/Bevacizumab/Atezolizumab			アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日	
						ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		
						パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
						カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1		
		2-2038	Bevacizumab/Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	21日	
				ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1				
		2-2039	CBDCA/PEM/Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	21日	
				ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1				
				カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1				
		2-2040	PEM/Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	21日	
				ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1				
		2-2041	Pembrolizumab 6週毎	ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	42日	
		2-2042	CDDP/GEM/Necitumumab			ネシツムマブ	800mg/body	点滴静注	day1, 8	21日	
						ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8		
						シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		2-2043	Necitumumab	ネシツムマブ	800mg/body	点滴静注	day1, 8	点滴静注	day1, 8	21日	
		2-2044	Nivolumab 4週毎	ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	28日	
		2-2045	CBDCA/PTX/Pembrolizumab			ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
						パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
						カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1		
						ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	day1		
		2-2046	Ramucirumab/EGFR-TKI	エルロチニブ又はゲフィチニブ		内服				14日	
		2-2047	Ipilimumab/Nivolumab 2週毎			ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1, 15, 29	42日	
						イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		
2-2048	Ipilimumab/Nivolumab 3週毎			ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1, 22	42日			
				イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	day1				
2-2049	CBDCA/nab-PTX/Atezolizumab			アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日			
				ナブパクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15				
				カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1				
2-2050	Durvalumab	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	28日			
肺癌	2-3001	AMR	アムルピシチン	45mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	点滴静注	day1-3	21日			
	2-3002	胸腔内CDDP	シスプラチン	25mg/body		胸腔内					
悪性胸腺腫・中皮腫	2-4001	CDDP/PEM			ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日		
					シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1			
	2-4002	Nivolumab 4週毎	ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	28日		
	2-4003	Ipilimumab/Nivolumab 2週毎			ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1, 15, 29	42日		
					イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	day1			
2-4004	Ipilimumab/Nivolumab 3週毎			ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1, 22	42日			
				イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	day1				
泌尿器科	尿路上皮癌	3-1001	GC			ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15	28日	
						シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2		
		3-1002	GEM/CBDCA			ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8	21日	
						カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	day1		
		3-1004	MVAC			メトトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 15, 22	28日	
						ビンブラスチン	3mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2, 15, 22		
						ドキシソルピシチン	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2		
						シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2		
		3-1005	GEM	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1, 8, 15	点滴静注	day1, 8, 15	28日	
		3-1006	CDDP/VP-16			エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-3	21日	
						シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
		3-1007	Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	点滴静注	day1	21日	
		3-1008	Avelumab	アベルマブ	10mg/kg	点滴静注	day1	点滴静注	day1	14日	
		3-1009	Enfortumab Vedotin	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	点滴静注	day1, 8, 15	点滴静注	day1, 8, 15	28日	
		前立腺癌	3-2001	DTX/PSL			ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
							ブレドニゾロン	10mg/body	内服	day1-21	
3-2003	Cabazitaxel/PSL			カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日			
				ブレドニゾロン	10mg/body	内服	day1-21				
精巣癌	3-3001	BEP			プレオマイシチン	30mg/body	点滴静注	day2, 9, 16	21日		
					エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5			
					シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5			
胞腎癌細胞	3-4001	Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	点滴静注	day1	14日			
	3-4002	Pembrolizumab/Axitinib			ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日		
					アキシチニブ	10mg/body	内服	day1-21			
4-2001	tri-weekly TC			パクリタキセル	175-180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日			
				カルボプラチン	AUC=5-6	点滴静注	day1				

卵巣癌	4-2002	GEM/CBDCA	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日
			カルボプラチン	AUC=4	点滴静注	day1	
	4-2003	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、15、29	49日
	4-2004	TC/Bevacizumab	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	day1	
			ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	
	4-2005	Bevacizumab	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21日
	4-2006	GEM	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	28日
4-2007	DC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
		カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	day1		
4-2008	weeklyTC	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7日	
		カルボプラチン	AUC=2	点滴静注	day1		
子宮頸癌	4-3001	tri-weekly TC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	day1	
	4-3002	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、15、29	49日
	4-3003	TC/Bevacizumab	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	day1	
4-3004	Bevacizumab	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21日	
子宮体癌	4-4001	tri-weekly TC	パクリタキセル	175-180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			カルボプラチン	AUC=5-6	点滴静注	day1	
子宮癌肉腫	4-5001	TI	パクリタキセル	135mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
			イホスファミド	1.6g/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-3	